2025ノ
/08//05/夕

k 14:24 茶事業 FAX番号1099-267-8133 P.001′/001

令和 7年 8月 5日

買受人各位

経済連 茶事業部

今後の入札について (お知らせ)

みだしの件について、下記のとおり休開市となりましたので、お知らせ

いたします。

1.休開市日 ○ :開市  × :休市

※△は入荷量次第となります。日程が近くなりましたらお知らせいたします。

記

7 8.-5

日 月
:

′A´
ハ

ノ ヽ

i

jZK 木 ノ仝、
ハル生 土

8/5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
ヽ′
/ヽ

ヽ/
/ヽ

/ヽ
Λ ×

/ヽ
/、 ×

17 18 19 20 21 22 ∩ 0
乙0

/ヽ
/ヽ

/ヽ
/ヽ

/ヽ
∧ × △ ×

24 25 26 28 29 30
/ヽ

/ヽ
/ヽ

/ヽ △ ヽ/
/ヽ × △ ×

以上

′
~ヽ

Ψ
⌒
ヽノ

′̂ ヽ

、ヽ_ノ

⌒
∪

⌒

ヽノ

⌒
∪

|

⌒
Ψ

27